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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info(@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, 1€ bashk&shortit/es
dhe t& feémijéve madhorg, né bazé t&é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqgyruara n€ ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe
me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Administrator

Institucioni dhe adresa

KESH sha, Blloku Vasil Shanto, Tirane, Shqiperi

Data e emérimit né funksionin g& kryen Data e dorézimit t& deklaratés

30 Shtator 2013 28 Mars 2014

Né bazé 1& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé

ekzistojné né emér dhe pgr llogariné time.

Deklaroj se t&é dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi

“Periodik/Vietor™ ]




l NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

|

Pershkruam hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pa’kesnme} né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dlsponom, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q&é zotéroni € ¢do lloj
- pasurie® té regjistruar ose 30 ne regjxstrat publiké, pér perludhen nga deklarlml i méparshém deri né 31 dhjetor

18 viti té deklal imit.

\ - . _ - _ ) : - - Dokumenta
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
= . ‘ : ,- , - {Nr. Fletéve)
Shtim i depozites me afat ne banken Credit | 18,005.00 EUR I '
Agricole Bank si rriedhoje e interesit te | (tetembedhjete mije e pese | 100% Vertetim
1 perfituar ne daten e maturimit {(depozita | EUR) Bankar
| ishte 17,501.17 EUR dhe me 31 Dhjetor (1 fage)
2013 eshte rinovuar sebashku me interesin “‘“{N
e akumuluar prej 503.83 EUR) | N \/
Shtim 1 depozites me afat (e perbashket me | 28,125.47 EUR Vertetim
bashkeshorten) ne banken BKT si rrjedhoje | (njezet e tete mije e njeqind | 50% Bankar
e Interesit te perfituar ne daten e maturimit | e njezet e pese pike 47 EUR) (1 fage)
(depozites ishte 27,458.44 EUR dhe me 31 N
Dhjetor 2013 eshte rirovuar sebashku me
interesin e akumuluar prej 667.03 EUR )
Shtim ne llogarine rrjedhese prane bankes | 41.61 EUR Vertetim
3 Intesa San Paolo si rrjedhoje e kreditimit te | (dyzet e nje pike 61 EUR) 100% Banke (]
interesave (gjendja e raportuar ne Tetor faqef)*
2013 ishte 41.55 EUR) J ( “w
EeElE e  ER  S e [ e |
. Shtim ne logarine rrjedhese prane RBC- | 10,965.00 CAD Vertetlm
4 | Royal Bank of Canada (gjendja ne 29 Tetor | (dhjete mije e nenteqind e | 100% Bankar on-
2013 ishte 10,360.03 CAD ndersa gjendja | gjashtedhjete e pese dollare line
ne 31 Dhjetor 2013 eshte 10,965.00 CADLLkanadeze) , U’ faqe)
Ll "’x s

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit ne.9049, datg 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurit€ e luajtshme, ¢ regjistrueshme né regjistrat publiké;

c) sendet me vleré t¢ vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét

e kapitalit né zotérim;

d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké

ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkri

{Agron Hetoja

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje 1€ 1ij.

“Periodil/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

- Pérshkruani Thollésisht té ardhur at pér vitin, nga paga ose pj

esémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

veprlmtan tjetér q¢€ ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin

e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
. objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31

dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave té

i il ; Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave Rbs g justifikues
valuté (me shifra dhe me
(Nr. Fletéve)
. _ fjalé)
Te ardhura neto si page dhe shperblime nga marrdhenia e | 602,622 Lek (gj ashteqmd Vertetim nga
punes si Administrator i Korporates Elektroenergjetike | ¢ dy mije e gjashteqind e | Institucioni
Shgiptare - KESH sha (shogeri publike tregtare) per | njezete dy Lek) Punedhenesi (1
periudhen 30 Shtator 2013 deri me 31 Dhjetor 2013 fage)7"7\
g
Emri, Mbiemri, Nenshkrlmx e
| | Agron Hetoja
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
“Periodil/Vjetor” 4




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.  °

Pié;jgj_shkruani hoilésisht'q:éllilnin'e detyrimit'_ﬁnané'iar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga . Gjendja e detyrimit

. : deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
- . vitit t& deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
| (me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjal¢) ' .
Nuk kam detyrime financiare ndaj asnje
personi juridik dhe fizik.
Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni - Emri, MbiemricNénghkrimi

1é plotésoni né fotokopje é tij. Agron Hetoja W

“Periodik/Vietor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISF:
INSPEKTORATI I LARTE, I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@ghidaa.gov.al

=sNr. Indeksi

o [né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor&) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe & disa népungsve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé & verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
logaring time.

Shtetasi/sja __ Anila Qazim HETOJA , bashkéshort/c %\
Emér, Atési, Mbiemér femij¢ madhor¢ sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit _Agron Muharrem HETOJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Dispeonoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim \%L

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

’1A_I1ila Hetoja /"ELJJ - - }

i

i e Wi

-
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie*® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

- té viti té deklarimit.

- . L : . 1. | Pjesané !)ok.umenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé d!_le burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé % justxﬁkﬂues
- - ' . (Nr. Fletéve)
Shtim i1 depozites me afat (e perbashket me | 28,125.47 EUR Vertetim
bashkeshorten) ne banken BKT si rrjedhoje ¢ | (njezet e tete mije e njegind | 50% Bankar
1 interesit te perfituar ne daten e maturimit | e njezet e pese pike 47 EUR) (1 faqe)
(depozites ishte 27.458.44 EUR dhe me 31 N
Dhjetor 2013 eshte rinovuar sebashku me ( 26
interesin e akumuluar prej 667.03 EUR ) Nl
Shtim i depozites me afat ne banken Credit | 18,005.00 EUR
Agricole Bank si rrjedhoje e interesit te | (tetembedhjete mije e pese | 100% Vertetim
2 perfituar ne daten e maturimit (depozita ishte | EUR) Bankar
17,501.17 EUR dhe me 31 Dhjetor 2013 eshte (L4fage)
rinovuar sebashku me interesin € akumuluar) \&ﬁa Y
Shtim 1 depozites me afat ne banken | 18,619.85 EUR Vertetim
] CREDINS si rrjedhoje e interesit te perfituar | (tetembedhjete  mije e | J00% Bankar
13 ne daten e maturimit (depozita ishte gjashteqind e (1 iaqe)
18,051.29 EUR dhe me 21 Dhjetor 2013 eshte | nentembedhjete pike " Py
rinovuar sebashku me interesin e akumuluar) | tetedhjete e pese EUR) g )/
prej 568.56 EUR) o
Interes 1 perfituar prej 583.10 EUR nga  3583.10 EUR Vertetim
maturimi 1 depozites me afat ne banken | (peseqind e tetedhjete e tre | 100% Bankar
14 VENETO BANKA (depozita ishte ne shme pike dhjete EUR) (1 f_agg:)
prei 17,502.75 EUR, shtatembedhjete mije ¢ T
peseqind e dy pike shtatedhjete e pese EUR) * )/

N
o

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b,
a) pasuritg e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

¢, ¢, dilig)it nr.9049, daté 10.04.2003)

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vegantd mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké

ose né valuté t& huaj,

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Anila Hetoja ]JLE}
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shteea dhe pakesume) né:llojin, sipérfagen, adres¢n ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vi”élen q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni, t€ ¢do lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publlke, pér perludhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti & deklarlmlt

o L. : =S .. Pjesant Do qiment
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale | e justifikues
- _ ' . ' (Nr. Fletéve)
Shtim 1 depozites me afat (e perbashket me | 28,125.47 EUR Vertetim
bashkeshorten) ne banken BKT si rrjedhoje e | (njezet e tete mije € njeqingd | 50% Bankar
1 interesit te perfiluar ne daten e maturimit | € njezet e pese pike 47 EUR) (1 fage)
(depozites ishte 27,458.44 EUR dhe me 31
Dhjetor 2013 eshte rinovuar sebashku me jf-\: ' 9
interesin e akumuluar prej 667.03 EUR.) Nt
Shtim i depozites me afat ne banken Credit | 18,005.00 EUR
! Agricole Bank si rrjedhoje e interesit te (tetembedhjete mije ¢ pese | 100% Vertetim
| 2 | perfituar ne daten e maturimit (depozita ishte EUR) — Bankar
17,501.17 EUR dhe me 31 Dhjetor 2013 eshte ( jiy 1) (1 fage)
rinovuar sebashku me interesin ¢ akumuluar) T
Shtim 1 depozites me afat ne banken | 18.619.85 EUR Vertetim
CREDINS si rrjedhoje e interesit te perfituar (le‘lembedhjete mije e | 100% Bankar
3 ne daten ¢ maturimit (depozita ishte | pjashteqind e (1 faqe)
18,051.29 EUR dhe me 21 Dhjetor 2013 eshte 11C1'ltCIT]dehj ele p]kc !
rinovuar sebashku me interesin e akumuluar) tetedhejete-e. pu,(_ LUR)
rej 568.56 EUR
prej ) k\fs
Interes 1 perfitnar prej 583.10 EUR nga | 583.10 EUR Vertetim
maturimi i depozites me afat ne banken | (peseqind ¢ tetedhjete e tre | 100% Bankar
4 VENETO BANKA (depozita ishte ne shme | pike dhlete hUR) (1 fage)
prej 17,502.75 EUR, shtatembedhjete mije e
peseqind e dy pike shtatedhjete e pese EUR) "“’%-“ 1 5’
L a |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e Juajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké
ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

{Anila Hetoja

“Periodik/Vjetor™ : 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZOIMET NF
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fittmprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizalé tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

- Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin

e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar & ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,
objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmmn, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit. !

Shuma e té ardhurave té -

' krijuara, né leké apo né Dokumeyta
Pérshkrimi i té ardhurave = Bl al justifikues
_ valuté (me shifra dhe me .
_ ; (Nr. Fletéve)

fjalé) _ _
168,899 Lek (njeqind e | Vertetim nga
gjashtedhjete e tete mije e | Institucioni
teteqind e nentedhjete e Puncdﬁ’énesp (1
nente Lek) faqe) kY

S

Te ardhura neto si page dhe shperBlime nga mardhenia e
punes me OST-Operatori 1 Sistemit te Transmetimit (
(shogeri publike tregtare) per vitin 2013.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimnct (inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor (¢ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e 1¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(pringcipal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor € | justifikues
' - - vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
: (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)
Nuk kam detyrime ndaj asnje personi
juridik apo fizik.
. L _ i

Nése ky format éshté i pamjaﬁueshem vazhdom 1€ plotésoni né fOIOkOp_]e 1€ tijf.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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